
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:43637/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que se solicita el pase en comisión del Sr.
Franco Augusto Salinas (Legajo 49362) quien revista en presupuesto de la Secretaría
General en un cargo de la categoría 7, prestando servicios en la Facultad de Ciencias
Agropecuarias, a la Facultad de Ciencias Económicas;

CONSIDERANDO:

La conformidad prestada por los titulares de las citadas dependencias;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:   

ARTÍCULO 1º.- Disponer el pase en comisión a la Facultad de Ciencias Económicas
del Sr. Franco Augusto Salinas (Legajo 49362), quien revista en presupuesto de la
Secretaría General en un cargo de la categoría 7, a partir de la fecha.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento de Personal y a la Facultad de Ciencias Económicas.

JA.-


	numero_documento: RR-2019-76-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Febrero de 2019
		2019-02-11T10:24:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:13:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:13:45-0300
	GDE UNC




